
  
                                       U C H W A Ł A    Nr  165/XXII/2009     
                                       Rady Gminy w Bielsku
                                       z  dnia 26  lutego 2009r

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonych w Bielsku 
oznaczonych jako działki nr: 253/33, 253/35, 253/37, 254/1

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie  gminnym /tekst  jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 ,  poz. 1591 z 
późn. zm./  Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje :

                                                     §  1

Wyraża  zgodę na nabycie nieruchomości  położonych w Bielsku  oznaczonych 
jako działki nr: 253/33 o pow. 115  m² , 253/35 o pow. 115 m², 253/37 o pow. 
114  m²,  254/1  o  pow.  258  m²  pod  budowę   chodnika  wzdłuż  działek 
budowlanych w Bielsku, przy ul. Topolowej.

                                                      §  2 

Cena za 1 m² wykupu działek została ustalona w wysokości: 10,00 zł/m².

                                                     §  3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

                                                      §  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                      §  5

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 


